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Reischenaupokal 2016

Gesamtergebnisse   2016 2015

Jugendklasse Punkte Ringe Schnitt Jugendklasse Punkte Ringe Schnitt

1. Oberschöneberg 12 4257 709,5 1. Fleinhausen 12 3905 650,8

2. Fleinhausen 8 3776 629,3 2. Oberschöneberg 10 3892 648,7

3. Ried 8 3606 601,0 3. Ried 8 3781 630,2

4. Häder 8 3584 597,3 4. Häder 6 3470 578,3

5. Dinkelscherben 4 2832 472,0 5. Dinkelscherben 4 2395 399,2

6. Ettelried 2 1344 224,0 6. Ettelried 2 321 53,5

7. Grünenbaindt 0 0 0,0 7. Grünenbaindt 0 0 0,0

Altersklasse Punkte Ringe Schnitt Altersklasse Punkte Ringe Schnitt

1. Oberschöneberg 10 3241 540,2 1. Oberschöneberg 12 3285 547,5

2. Fleinhausen 10 3210 535,0 2. Fleinhausen 10 3232 538,7

3. Ettelried 8 3059 509,8 3. Häder 8 2980 496,7

4. Häder 6 2939 489,8 4. Grünenbaindt 4 3045 507,5

5. Grünenbaindt 4 2968 494,7 5. Dinkelscherben 4 2923 487,2

6. Dinkelscherben 4 2958 493,0 6. Ettelried 4 2856 476,0

7. Ried 0 1533 255,5 7. Ried 0 1914 319,0

Schützenklasse Punkte Ringe Schnitt Schützenklasse Punkte Ringe Schnitt

1. Oberschöneberg 12 8983 1497,2 1. Oberschöneberg 12 8951 1491,8

2. Häder 10 8610 1435,0 2. Häder 10 8591 1431,8

3. Fleinhausen 8 8624 1437,3 3. Fleinhausen 8 8637 1439,5

4. Ried 6 8518 1419,7 4. Grünenbaindt 6 8375 1395,8

5. Grünenbaindt 4 8447 1407,8 5. Ried 4 8560 1426,7

6. Ettelried 2 7902 1317,0 6. Dinkelscherben 2 7810 1301,7

7. Dinkelscherben 0 7795 1299,2 7. Ettelried 0 7896 1316,0

Meistbeteiligung   2016 2015

Verein Teilnehmer Schnitt Verein Teilnehmer Schnitt 

1. Oberschöneberg 141 23,5 1. Oberschöneberg 154 25,7

2. Häder 112 18,7 2. Häder 101 16,8

3 Dinkelscherben 102 17,0 3. Ried 95 15,8

4. Fleinhausen 95 15,8 4. Fleinhausen 87 14,5

5. Ried 88 14,7 5. Dinkelscherben 86 14,3

6. Grünenbaindt 79 13,2 6. Grünenbaindt 69 11,5

7. Ettelried 75 12,5 7. Ettelried 59 9,8

∑ 692 ∑ 651
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Ergebnisse

1. Runde Häder : Fleinhausen 1444 : 1423 596 : 636 521 : 529
Oberschöneberg : Ried 1506 : 1427 698 : 606 544 : 323
Ettelried : Dinkelscherben 1326 : 1317 0 : 470 525 : 496

2. Runde Ettelried : Häder 1343 : 1432 94 : 602 516 : 513
Dinkelscherben : Oberschöneberg 1506 : 1274 707 : 493 537 : 476
Fleinhausen : Grünenbaindt 1440 : 1439 641 : 0 531 : 510

3. Runde Dinkelscherben : Häder 1314 : 1435 443 : 576 491 : 523
Fleinhausen : Oberschöneberg 1446 : 1490 664 : 715 549 : 535
Ried : Grünenbaindt 1472 : 1389 629 : 0 323 : 495

4. Runde Häder : Ried 1462 : 1442 622 : 595 508 : 306
Grünenbaindt : Oberschöneberg 1418 : 1488 0 : 721 500 : 537
Ettelried : Fleinhausen 1360 : 1437 390 : 666 532 : 530

5. Runde Grünenbaindt : Häder 1420 : 1429 0 : 591 502 : 536
Fleinhausen : Dinkelscherben 1414 : 1286 643 : 364 538 : 508
Ettelried : Ried 1341 : 1418 211 : 606 519 : 321

6. Runde Oberschöneberg : Ettelried 1494 : 1226 701 : 262 540 : 466
Ried : Fleinhausen 1421 : 1464 607 : 526 135 : 533
Dinkelscherben : Grünenbaindt 1282 : 1365 520 : 0 485 : 457

7. Runde Oberschöneberg : Häder 1499 : 1408 715 : 597 548 : 338
Dinkelscherben : Ried 1322 : 1383 542 : 563 502 : 125
Grünenbaindt : Ettelried 1416 : 1287 0 : 387 504 : 501

S c h ü t z e n J u g e n d A l t e r s k l.
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Dinkelscherben

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 470 364 520 443 493 542 2832

1. Aumann, Valentin 2003 116 77 131 94 109 149 6 119,8 149
2. Aust, Alexa 2003 106 72 136 79 72 119 6 102,4 136
3. Bannert, Marcel 2002 125 112 112 103 100 112 6 112,8 125
4. Enderle, Laura 2003 87 73 87 3 82,3 87
5. Frede, Maximilian 2004 123 76 92 52 116 5 91,8 123
6. Fromm, Tim 1999 113 152 2 132,5 152
7. Hirsch, Dennis 2000 97 1 97,0 97
8. Honsak, Felix 2001 130 125 2 127,5 130
9. Honsak, Lukas 1998 141 153 2 147,0 153
10. Marx, Simon 2003 54 99 69 75 107 121 6 94,2 121
11. Wenisch, Ludwig 2004 60 68 2 64,0 68

Summe

Schützen ∑TOP 8 1317 1286 1282 1314 1274 1322 7795

1. Berchtold, Manfred 161 157 149 3 155,7 161
2. Enderle, Alexander 171 163 163 174 154 151 6 165,0 174
3. Enderle, Bianca 93 122 2 107,5 122
4. Reiter, Wolfgang 131 1 131,0 131
5. Schaller, Alexander 149 167 159 168 164 152 6 162,0 168
6. Schaller, Sabrina 104 92 91 82 93 5 92,4 104
7. Schröffel-Vogele, Helma 161 169 168 165 177 5 168,0 177
8. Stelzenmüller, Veronika 174 127 159 161 169 5 158,0 174
9. Vogele, Josef 157 157 167 169 4 162,5 169
10.

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 496 508 485 491 476 502 2958

1. Grau, Mi. XXXX 159 150 155 145 147 5 151,2 159
2. Leitenmaier, Anton 1938 134 122 155 144 138 154 6 145,0 155
3. Schmid, Paul 1946 154 157 137 135 143 5 145,2 157
4. Schreiber, Paul 1955 176 177 165 165 161 172 6 171,0 177
5. Winterstein, Achim 1966 161 174 165 171 170 176 6 171,2 176

Summe

Teilnehmer 17 14 21 21 16 17 106
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Ettelried

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 390 387 94 262 211 1344

1. Erdt, Benedikt 2004 109 91 112 91 4 100,8 112
2. Erdt, Korbinian 2005 124 150 94 150 120 5 127,6 150
3. Kollmann, Julian 1998 157 146 2 151,5 157
4.
5.
6.
7.
8.
17.

Summe

Schützen ∑TOP 8 1326 1360 1287 1362 1226 1341 7902

1. Eger, Johannes 1987 166 173 163 174 4 169,0 174
2. Hoffmann, Elke 1976 138 147 2 142,5 147
3. Potsch, Bernhard 167 169 159 146 147 5 157,6 169
4. Potsch, Katrin 163 159 138 147 132 165 6 154,4 165
5. Reif, Wolfgang 1972 147 1 147,0 147
6. Schmid, Christina 1990 159 162 156 165 161 164 6 162,2 165
7. Schmid, Karin 1995 161 156 165 165 171 171 6 166,6 171
8. Seibold, Christoph 1997 152 96 2 124,0 152
9. Seibold, Iris 1975 145 148 2 146,5 148
10. Weber, Matthias 155 172 2 163,5 172
11. Weimer, Christoph 162 1 162,0 162
12. Müller, Magdalena 1989 167 170 2 168,5 170
13. Seibold, Katharina 137 171 2 154,0 171

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 525 532 501 516 466 519 3059

1. Erdt, Alfred 1967 171 182 180 180 174 181 6 179,4 182
2. Erdt, Karl 1963 133 118 2 125,5 133
3. Reif, Bernhard 1965 176 166 144 160 150 160 6 162,4 176
4. Seibold, Gerhard 1967 150 147 139 142 4 144,5 150
5. Seibold, Werner 1967 178 184 174 176 178 5 178,0 184
6.

Summe

Teilnehmer 13 16 11 14 9 12 75
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Fleinhausen

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 643 666 641 636 664 526 3776

1. Armesin, Susanne 1998 173 178 177 175 176 5 175,8 178
2. Eppler, Dennis 2001 147 121 132 138 140 117 6 135,6 147
3. Kastner, Carina 2000 156 166 167 143 154 142 6 157,2 167
4. Kempter, Elisabeth 2000 167 148 157 164 156 5 158,4 167
5. Kempter, Juliane 93 89 77 57 88 5 80,8 93
6. Kempter, Maximilian 1998 144 167 160 161 170 5 160,4 170
7. Rank, Manuel 2001 121 120 130 104 4 118,8 130
8. Renner, Elias 2003 131 155 137 79 147 111 6 136,2 155
9.
10.

Summe

Schützen ∑TOP 8 1414 1437 1440 1423 1446 1464 8624

1. Finkel, Christian 158 162 159 156 169 161 6 161,8 169
2. Finkel, Christine 174 187 171 176 180 184 6 180,2 187
3. Fischer, Martin 146 126 2 136,0 146
4. Fischer, Verena 183 192 183 185 191 5 186,8 192
5. Kuntscher, Christoph 1977 133 1 133,0 133
6. Kuntscher, Rainer 1970 147 1 147,0 147
7. Schaller, Manuela 186 1 186,0 186
8. Schreiber, Martin 189 190 189 188 186 189 6 189,0 190
9. Stuhler, Elisa 180 160 181 3 173,7 181
10.

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 538 530 531 529 549 533 3210

1. Eppler, Christine 1964 173 183 176 177 188 180 6 180,8 188
2. Kastner, Paul 1963 174 169 174 165 174 171 6 172,4 174
3. Kempter, Konrad 1968 173 170 178 168 173 5 172,4 178
4. Kraus, Georg 1967 174 1 174,0 174
5. Pfitzner, Artur 1967 191 177 181 172 187 180 6 183,2 191
6.
7.
8.
9.
10.

Summe

Teilnehmer 14 15 16 17 19 16 97
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Grünenbaindt

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 0

1.

Summe

Schützen ∑TOP 8 1365 1416 1439 1420 1418 1389 8447

1. Dörflinger, Bianca 180 173 171 171 170 5 173,0 180
2. Hartmann, Christian 183 188 190 188 187 183 6 187,2 190
3. Hartmann, Jürgen 178 170 172 178 180 170 6 175,6 180
4. Kastner, Saskia 135 139 2 137,0 139
5. Meister, Sabrina 139 162 134 162 4 149,3 162
6. Fischer, Andreas 116 159 2 137,5 159
7. Rolle, Thomas 180 191 189 185 189 185 6 187,8 191
8. Schweighart, Markus 178 179 184 177 183 183 6 181,4 184
9. Sirch, Marina 172 183 171 173 4 174,8 183
10. Vogele, Georg 164 173 2 168,5 173
11. Vogele, Klaus 141 144 129 140 147 149 6 144,2 149
12. Walter, Andreas 158 1 158,0 158
13. Walter, Robert 149 149 152 3 150,0 152
14.

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 457 504 510 502 500 495 2968

1. Endres, Wolfgang 1952 168 163 2 165,5 168
2. Rolle, Konrad 1958 157 1 157,0 157
3. Rolle, Ulrike 1965 144 162 160 162 165 5 158,6 165
4. Sirch, Manfred 1955 181 181 182 177 183 181 6 181,6 183
5. Stöckle, Werner 1952 132 146 148 147 164 149 6 150,8 164
6. Vogele, Michael 1954 126 161 138 157 153 132 6 148,2 161

Summe

Teilnehmer 12 16 14 16 11 10 79
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Häder

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 576 602 596 591 597 622 3584

1. Knöpfle, Johannes 2003 106 119 122 3 115,7 122
2. Mayr, Stefanie 2003 103 1 103,0 103
3. Merdinger, Philipp 1999 96 133 134 99 145 114 6 125,0 145
4. Müller, Tanja 2003 139 133 135 140 149 154 6 143,4 154
5. Sacher, Annalena 2000 139 157 155 142 161 5 150,8 161
6. Sacher, Laura 2003 136 135 134 167 165 145 6 149,6 167
7. Wegscheider, Michael 2000 162 177 172 142 138 162 6 163,0 177
8.

Summe

Schützen ∑TOP 8 1435 1432 1444 1429 1408 1462 8610

1. Fichtel, Christian 179 181 180 183 172 184 6 181,4 184
2. Fritz Carina 178 171 174 181 180 184 6 179,4 184
3. Hauser, Georg 182 180 187 175 178 185 6 182,4 187
4. Hauser, René 160 170 2 165,0 170
5. Höfer, Anton 152 153 151 148 155 161 6 154,4 161
6. Höfer, Franz 162 143 160 146 154 141 6 153,0 162
7. Knöpfle, Monika 176 178 179 172 171 185 6 178,0 185
8. Kraus, Christian 144 160 172 160 174 5 162,0 174
9. Kraus, Tanja 134 152 2 143,0 152
10. Mehr, Richard 171 161 177 180 177 5 173,2 180
11. Schedler, Andrea 187 193 188 177 181 189 6 187,6 193
12. Schmid, Matthias 141 1 141,0 141
13. Seitz, Christina 166 173 171 170 176 5 171,2 176

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 523 513 521 536 338 508 2939

1. Hauser, Franz 1953 161 161 158 173 162 160 6 163,4 173
2. Hauser, Johann 1956 188 178 185 180 182 5 182,6 188
3. Walter, Ernst 1951 174 174 178 183 176 166 6 177,0 183

Summe

Teilnehmer 18 19 21 18 16 20 112
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Oberschöneberg

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 707 701 715 721 715 698 4257

1. Bigelmaier, Anja 2001 185 186 186 191 185 190 6 187,6 191
2. Bigelmaier, Markus 2002 165 152 159 171 163 148 6 162,0 171
3. Deffner, Simone 2000 185 181 181 181 174 5 180,4 185
4. Hunke, Matteo 2002 167 153 156 169 4 161,3 169
5. Kastner, Maximilian 1999 180 178 184 178 176 165 6 179,2 184
6. Knöpfle, Bastian 2003 107 105 106 102 4 105,0 107
7. Kröner, Benno 2000 175 164 165 173 159 5 167,2 175
8. Langenmair, Ben 2004 138 117 119 152 132 134 6 135,0 152
9. Mairhörmann, Felix 2003 136 1 136,0 136
10. Mau, Manuel 2006 120 127 2 123,5 127
11. Seifert, Matthias 2003 122 158 158 155 117 5 142,0 158
12.
13.
14.

Summe

Schützen ∑TOP 8 1506 1494 1490 1488 1499 1506 8983

1. Bigelmaier, Martina 170 176 167 170 171 180 6 173,4 180
2. Deffner, Carina 177 185 185 188 184 5 183,8 188
3. Fünfer, Florian 177 1 177,0 177
4. Knöpfle, Stephan 187 191 180 186 181 5 185,0 191
5. Mayrhörmann, Stefan 125 1 125,0 125
6. Miller, Anja 149 1 149,0 149
7. Rothfelder, Maximilian jun. 187 185 187 189 4 187,0 189
8. Seibold, Bernd 192 190 194 192 189 192 6 192,0 194
9. Seibold, Rainer 182 182 182 3 182,0 182
10. Seibold, Stefan 182 175 174 181 178 180 6 179,2 182
11. Spengler, Peter 195 190 186 185 186 192 6 189,8 195
12. Steinbacher, Christina 191 171 192 192 188 5 186,8 192

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 537 540 535 537 548 544 3241

1. Deffner, Josef 1965 167 168 175 167 172 170 6 170,4 175
2. Deffner, Ulrich 1967 181 182 180 183 182 186 6 182,8 186
3. Rothfelder, Maximilian sen. 1964 187 181 180 182 194 188 6 186,4 194
4. Schönknecht, Rudolf 1961 169 165 172 162 166 5 166,8 172
5. Seibold, Emil 1947 163 177 160 162 4 165,5 177
6. Seibold, Hildegard 1951 97 104 110 129 120 123 6 117,2 129
7. Steinbacher, Gerlinde 1956 130 142 2 136,0 142
8. Veitz, Gerhard 1952 160 153 167 3 160,0 167
9. Veitz, Waltraud 1952 143 154 128 142 4 141,8 154

Summe

Teilnehmer 23 22 25 21 25 25 141
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Ried

Summe

Jugend   1998 und jünger ∑TOP 4 563 606 607 629 595 606 3606

1. Birle, Jakob 2000 149 154 154 166 171 157 6 160,4 171
2. Bittracher, Michael 2000 138 157 155 153 139 153 6 151,4 157
3. Hartmuth, Julia 2002 149 138 136 110 4 133,3 149
4. Schöpf, Anna 2002 124 146 148 138 122 146 6 140,4 148
5. Schöpf, Maximilian 1998 152 149 149 157 149 150 6 151,4 157
6. Schüler, Benedikt 2001 110 1 110,0 110
7. Stade, Alexander 2001 81 109 108 3 99,3 109
8. Wegele, Hannes 2003 142 153 119 3 138,0 153
9.
10.

Summe

Schützen ∑TOP 8 1383 1418 1421 1427 1442 1427 8518

1. Birle, Christiane 172 174 186 186 184 185 6 183,0 186
2. Hartmuth, Elias 181 1 181,0 181
3. Hauser, Clemens 170 180 174 182 182 181 6 179,8 182
4. Hauser, Klaus 164 174 149 176 174 169 6 171,4 176
5. Hechtl, Christoph 165 181 187 182 178 179 6 181,4 187
6. Hechtl, Josef 191 193 180 189 188 185 6 189,2 193
7. Hechtl, Monika 188 188 189 184 193 189 6 189,4 193
8. Meier, Matthias 179 175 2 177,0 179
9. Müller, Christine 167 171 172 162 4 168,0 172

Summe

Altersklasse   1969 und älter ∑TOP 3 125 321 135 323 306 323 1533

1. Scherer, Geron 1964 160 161 155 164 4 160,0 164
2. Zott, Otmar 1969 125 161 135 162 151 159 6 153,6 162
3.

Summe

Teilnehmer 14 13 16 14 16 15 88
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1. Bigelmaier, Anja Oberschöneberg 6 187,6 191

2. Deffner, Simone Oberschöneberg 5 180,4 185

3. Kastner, Maximilian Oberschöneberg 6 179,2 184

4. Armesin, Susanne Fleinhausen 5 175,8 178

5. Kröner, Benno Oberschöneberg 5 167,2 175

6. Wegscheider, Michael Häder 6 163,0 177

7. Bigelmaier, Markus Oberschöneberg 6 162,0 171

8. Birle, Jakob Ried 6 160,4 171

9. Kempter, Maximilian Fleinhausen 5 160,4 170

10. Kempter, Elisabeth Fleinhausen 5 158,4 167

11. Kastner, Carina Fleinhausen 6 157,2 167

12. Bittracher, Michael Ried 6 151,4 157

13. Schöpf, Maximilian Ried 6 151,4 157

14. Sacher, Annalena Häder 5 150,8 161

15. Sacher, Laura Häder 6 149,6 167

16. Müller, Tanja Häder 6 143,4 154

17. Seifert, Matthias Oberschöneberg 5 142,0 158

18. Schöpf, Anna Ried 6 140,4 148

19. Renner, Elias Fleinhausen 6 136,2 155

20. Eppler, Dennis Fleinhausen 6 135,6 147

21. Langenmair, Ben Oberschöneberg 6 135,0 152

22. Erdt, Korbinian Ettelried 5 127,6 150

23. Merdinger, Philipp Häder 6 125,0 145

24. Aumann, Valentin Dinkelscherben 6 119,8 149

25. Bannert, Marcel Dinkelscherben 6 112,8 125

26. Aust, Alexa Dinkelscherben 6 102,4 136

27. Marx, Simon Dinkelscherben 6 94,2 121

28. Frede, Maximilian Dinkelscherben 5 91,8 123

29. Kempter, Juliane Fleinhausen 5 80,8 93

30. Hunke, Matteo Oberschöneberg 4 161,3 169

31. Hartmuth, Julia Ried 4 133,3 149

32. Rank, Manuel Fleinhausen 4 118,8 130

33. Knöpfle, Bastian Oberschöneberg 4 105,0 107

34. Erdt, Benedikt Ettelried 4 100,8 112

35. Wegele, Hannes Ried 3 138,0 153

36. Knöpfle, Johannes Häder 3 115,7 122

37. Stade, Alexander Ried 3 99,3 109

38. Enderle, Laura Dinkelscherben 3 82,3 87

39. Kollmann, Julian Ettelried 2 151,5 157

40. Honsak, Lukas Dinkelscherben 2 147,0 153

41. Fromm, Tim Dinkelscherben 2 132,5 152

42. Honsak, Felix Dinkelscherben 2 127,5 130

43. Mau, Manuel Oberschöneberg 2 123,5 127

44. Wenisch, Ludwig Dinkelscherben 2 64,0 68

45. Mairhörmann, Felix Oberschöneberg 1 136,0 136

46. Schüler, Benedikt Ried 1 110,0 110

47. Mayr, Stefanie Häder 1 103,0 103

48. Hirsch, Dennis Dinkelscherben 1 97,0 97
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Jugendklasse
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1. Rothfelder, Maximilian sen. Oberschöneberg 6 186,4 194
2. Pfitzner, Artur Fleinhausen 6 183,2 191
3. Deffner, Ulrich Oberschöneberg 6 182,8 186
4. Hauser, Johann Häder 5 182,6 188
5. Sirch, Manfred Grünenbaindt 6 181,6 183
6. Eppler, Christine Fleinhausen 6 180,8 188
7. Erdt, Alfred Ettelried 6 179,4 182
8. Seibold, Werner Ettelried 5 178,0 184
9. Walter, Ernst Häder 6 177,0 183
10. Kastner, Paul Fleinhausen 6 172,4 174
11. Kempter, Konrad Fleinhausen 5 172,4 178
12. Winterstein, Achim Dinkelscherben 6 171,2 176
13. Schreiber, Paul Dinkelscherben 6 171,0 177
14. Deffner, Josef Oberschöneberg 6 170,4 175
15. Schönknecht, Rudolf Oberschöneberg 5 166,8 172
16. Hauser, Franz Häder 6 163,4 173
17. Reif, Bernhard Ettelried 6 162,4 176
18. Rolle, Ulrike Grünenbaindt 5 158,6 165
19. Zott, Otmar Ried 6 153,6 162
20. Grau, Mi. Dinkelscherben 5 151,2 159
21. Stöckle, Werner Grünenbaindt 6 150,8 164
22. Vogele, Michael Grünenbaindt 6 148,2 161
23. Schmid, Paul Dinkelscherben 5 145,2 157
24. Leitenmaier, Anton Dinkelscherben 6 145,0 155
25. Seibold, Hildegard Oberschöneberg 6 117,2 129
26. Seibold, Emil Oberschöneberg 4 165,5 177
27. Scherer, Geron Ried 4 160,0 164
28. Seibold, Gerhard Ettelried 4 144,5 150
29. Veitz, Waltraud Oberschöneberg 4 141,8 154
30. Veitz, Gerhard Oberschöneberg 3 160,0 167
31. Endres, Wolfgang Grünenbaindt 2 165,5 168
32. Steinbacher, Gerlinde Oberschöneberg 2 136,0 142
33. Erdt, Karl Ettelried 2 125,5 133
34. Kraus, Georg Fleinhausen 1 174,0 174
35. Rolle, Konrad Grünenbaindt 1 157,0 157
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Reischenaupokal 2016

1. Seibold, Bernd Oberschöneberg 6 192,0 194
2. Spengler, Peter Oberschöneberg 6 189,8 195
3. Hechtl, Monika Ried 6 189,4 193
4. Hechtl, Josef Ried 6 189,2 193
5. Schreiber, Martin Fleinhausen 6 189,0 190
6. Rolle, Thomas Grünenbaindt 6 187,8 191
7. Schedler, Andrea Häder 6 187,6 193
8. Hartmann, Christian Grünenbaindt 6 187,2 190
9. Fischer, Verena Fleinhausen 5 186,8 192
10. Steinbacher, Christina Oberschöneberg 5 186,8 192
11. Knöpfle, Stephan Oberschöneberg 5 185,0 191
12. Deffner, Carina Oberschöneberg 5 183,8 188
13. Birle, Christiane Ried 6 183,0 186
14. Hauser, Georg Häder 6 182,4 187
15. Schweighart, Markus Grünenbaindt 6 181,4 184
16. Fichtel, Christian Häder 6 181,4 184
17. Hechtl, Christoph Ried 6 181,4 187
18. Finkel, Christine Fleinhausen 6 180,2 187
19. Hauser, Clemens Ried 6 179,8 182
20. Fritz Carina Häder 6 179,4 184
21. Seibold, Stefan Oberschöneberg 6 179,2 182
22. Knöpfle, Monika Häder 6 178,0 185
23. Hartmann, Jürgen Grünenbaindt 6 175,6 180
24. Bigelmaier, Martina Oberschöneberg 6 173,4 180
25. Mehr, Richard Häder 5 173,2 180
26. Dörflinger, Bianca Grünenbaindt 5 173,0 180
27. Hauser, Klaus Ried 6 171,4 176
28. Seitz, Christina Häder 5 171,2 176
29. Schröffel-Vogele, Helma Dinkelscherben 5 168,0 177
30. Schmid, Karin Ettelried 6 166,6 171
31. Enderle, Alexander Dinkelscherben 6 165,0 174
32. Schmid, Christina Ettelried 6 162,2 165
33. Schaller, Alexander Dinkelscherben 6 162,0 168
34. Kraus, Christian Häder 5 162,0 174
35. Finkel, Christian Fleinhausen 6 161,8 169
36. Stelzenmüller, Veronika Dinkelscherben 5 158,0 174
37. Potsch, Bernhard Ettelried 5 157,6 169
38. Potsch, Katrin Ettelried 6 154,4 165
39. Höfer, Anton Häder 6 154,4 161
40. Höfer, Franz Häder 6 153,0 162

An
za

hl

M
itt

el
w

er
t d

er
   

   
 

be
st

en
 fü

nf
   

   
   

 
Er

ge
bn

is
se

   
   

 

Be
st

es
 

Ei
nz

el
er

ge
bn

is

Einzelwertung                          
Schützenklasse



Reischenaupokal 2015

41. Vogele, Klaus Grünenbaindt 6 144,2 149
42. Schaller, Sabrina Dinkelscherben 5 92,4 104
43. Rothfelder, Maximilian jun. Oberschöneberg 4 187,0 189
44. Sirch, Marina Grünenbaindt 4 174,8 183
45. Eger, Johannes Ettelried 4 169,0 174
46. Müller, Christine Ried 4 168,0 172
47. Vogele, Josef Dinkelscherben 4 162,5 169
48. Meister, Sabrina Grünenbaindt 4 149,3 162
49. Seibold, Rainer Oberschöneberg 3 182,0 182
50. Stuhler, Elisa Fleinhausen 3 173,7 181
51. Berchtold, Manfred Dinkelscherben 3 155,7 161
52. Walter, Robert Grünenbaindt 3 150,0 152
53. Meier, Matthias Ried 2 177,0 179
54. Müller, Magdalena Ettelried 2 168,5 170
55. Vogele, Georg Grünenbaindt 2 168,5 173
56. Hauser, René Häder 2 165,0 170
57. Weber, Matthias Ettelried 2 163,5 172
58. Seibold, Katharina Ettelried 2 154,0 171
59. Seibold, Iris Ettelried 2 146,5 148
60. Kraus, Tanja Häder 2 143,0 152
61. Hoffmann, Elke Ettelried 2 142,5 147
62. Fischer, Andreas Grünenbaindt 2 137,5 159
63. Kastner, Saskia Grünenbaindt 2 137,0 139
64. Fischer, Martin Fleinhausen 2 136,0 146
65. Seibold, Christoph Ettelried 2 124,0 152
66. Enderle, Bianca Dinkelscherben 2 107,5 122
67. Schaller, Manuela Fleinhausen 1 186,0 186
68. Hartmuth, Elias Ried 1 181,0 181
69. Fünfer, Florian Oberschöneberg 1 177,0 177
70. Weimer, Christoph Ettelried 1 162,0 162
71. Walter, Andreas Grünenbaindt 1 158,0 158
72. Miller, Anja Oberschöneberg 1 149,0 149
73. Reif, Wolfgang Ettelried 1 147,0 147
74. Kuntscher, Rainer Fleinhausen 1 147,0 147
75. Schmid, Matthias Häder 1 141,0 141
76. Kuntscher, Christoph Fleinhausen 1 133,0 133
77. Reiter, Wolfgang Dinkelscherben 1 131,0 131
78. Mayrhörmann, Stefan Oberschöneberg 1 125,0 125
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Reischenaupokal 

Reischenaukönig 2016

Teiler

1. Schedler, Andrea Häder : Fleinhausen 4,0

2. Deffner, Josef Grünenbaindt : Oberschöneberg 4,4

3. Bigelmaier, Anja Oberschöneberg : Häder 5,0

2013 Rothfelder, Max sen. 4,8
2014 Vogele, Michael 2,6
2015 Mehr, Richard 5,0
2016 Schedler, Andrea 4,0

Teiler

WettkampfSchütze                    

Schütze Verein

Oberschöneberg
Grünenbaindt

Häder
Häder

Jahr



 Ausrichter Jahr  1. Platz  2. Platz  3. Platz  4. Platz  5. Platz  6. Platz  7. Platz
Fleinhausen 1981 Fleinhausen  Häder   Ried  Oberschöneberg Ettelried Grünenbaindt Dinkelscherben
Grünenbaindt 1982 Fleinhausen Häder   Dinkelscherben Ried Oberschöneberg Grünenbaindt Ettelried
Ried 1983 Häder Fleinhausen Oberschöneberg Dinkelscherben Ettelried Ried Grünenbaindt
Ettelried 1984 Häder Fleinhausen Ried  Oberschöneberg Günenbaindt Ettelried
Oberschöneberg 1985 Fleinhausen Häder Oberschöneberg Ettelried Ried Grünenbaindt
Häder 1986 Fleinhausen Häder Ried Ettelried Oberschöneberg Grünenbaindt
Dinkelscherben 1987 Fleinhausen Häder Ried Oberschöneberg Dinkelscherben Ettelried Grünenbaindt
Fleinhausen 1988 Häder Fleinhausen Dinkelscherben Oberschöneberg Ettelried Ried Grünenbaindt
Grünenbaindt 1989 Häder Fleinhausen Dinkelscherben Oberschöneberg Ried Ettelried Grünenbaindt
Ried 1990 Häder Dinkelscherben Fleinhausen Oberschöneberg Ried Grünenbaindt Ettelried
Ettelried 1991 Häder Fleinhausen Ettelried Oberschöneberg Ried Grünenbaindt Dinkelscherben
Oberschöneberg 1992 Häder Dinkelscherben Fleinhausen Oberschöneberg Ettelried Ried Grünenbaindt
Häder 1993 Fleinhausen Häder Ried Ettelried Oberschöneberg Dinkelscherben Grünenbaindt
Dinkelscherben 1994 Häder Oberschöneberg Fleinhausen Dinkelscherben Ettelried Ried Grünenbaindt
Fleinhausen 1995 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ettelried Ried Dinkelscherben Grünenbaindt
Grünenbaindt 1996 Fleinhausen Oberschöneberg Häder Ettelried Ried Grünenbaindt
Ried 1997 Fleinhausen Oberschöneberg Häder Ettelried Ried Grünenbaindt Dinkelscherben
Ettelried 1998 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ettelried Grünenbaindt Ried Dinkelscherben
Oberschöneberg 1999 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Grünenbaindt Ettelried Ried Dinkelscherben
Häder 2000 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Grünenbaindt Ettelried Ried Dinkelscherben
Fleinhausen 2001 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ried Grünenbaindt Ettelried Dinkelscherben
Dinkelscherben 2002 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Grünenbaindt Ried Ettelried Dinkelscherben
Grünenbaindt 2003 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ried Grünenbaindt Ettelried Dinkelscherben
Ried 2004 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ried Dinkelscherben Grünenbaindt Ettelried
Ettelried 2005 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ried Ettelried Grünenbaindt Dinkelscherben
Häder 2006 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ried Ettelried Grünenbaindt Dinkelscherben
Oberschöneberg 2007 Oberschöneberg Fleinhausen Ried Häder Ettelried Dinkelscherben Grünenbaindt
Fleinhausen 2008 Oberschöneberg Fleinhausen Ried Grünenbaindt Ettelried Dinkelscherben Häder
Dinkelscherben 2009 Oberschöneberg Fleinhausen Grünenbaindt Ried Dinkelscherben Häder Ettelried
Grünenbaindt 2010 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Grünenbaindt Ettelried Dinkelscherben Ried
Ried 2011 Oberschöneberg Fleinhausen Grünenbaindt Ried Häder Dinkelscherben Ettelried
Ettelried 2012 Oberschöneberg Fleinhausen Ried Häder Grünenbaindt Dinkelscherben Ettelried
Oberschöneberg 2013 Oberschöneberg Fleinhausen Ried Häder Grünenbaindt Dinkelscherben Ettelried
Häder 2014 Oberschöneberg Fleinhausen Ried Häder Grünenbaindt Ettelried Dinkelscherben
Fleinhausen 2015 Oberschöneberg Häder Fleinhausen Grünenbaindt Ried Dinkelscherben Ettelried
Dinkelscherben 2016 Oberschöneberg Häder Fleinhausen Ried Grünenbaindt Ettelried Dinkelscherben

S C H Ü T Z E N  -  K L A S S E 

Reischenaupokal Platzierungen Die grau hinterlegten Vereine haben den Pokal zum 
dritten Mal gewonnen und können diesen behalten.



 Ausrichter Jahr  1. Platz  2. Platz  3. Platz  4. Platz  5. Platz  6. Platz  7. Platz
Fleinhausen 1981 Fleinhausen Oberschöneberg Ried Häder Dinkelscherben Ettelried Grünenbaindt
Grünenbaindt 1982 Fleinhausen Oberschöneberg Ried Grünenb + Dinkels. Häder Ettelried
Ried 1983 Fleinhausen Oberschöneberg Dinkelscherben Ried Ettelried Grünenbaindt Häder
Ettelried 1984 Fleinhausen Ettelried Häder Grünenbaindt Ried Oberschöneberg
Oberschöneberg 1985 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Ettelried Ried Grünenbaindt
Häder 1986 Häder Ried Fleinhausen Ettelried Oberschöneberg Grünenbaindt
Dinkelscherben 1987 Fleinhausen Häder Ried Ettelried Dinkelscherben Oberschöneberg Grünenbaindt
Fleinhausen 1988 Dinkelscherben Fleinhausen Oberschöneberg Häder Ettelried Ried Grünenbaindt
Grünenbaindt 1989 Dinkelscherben Häder Oberschöneberg Fleinhausen Ried Ettelried Grünenbaindt
Ried 1990 Häder Dinkelscherben Oberschöneberg Ettelried Ried Grünenbaindt Fleinhausen
Ettelried 1991 Häder Ettelried Dinkelscherben Oberschöneberg Ried Grünenbaindt Fleinhausen
Oberschöneberg 1992 Häder Oberschöneberg Ettelried Dinkelscherben Fleinhausen Grünenbaindt Ried
Häder 1993 Häder Oberschöneberg Ettelried Ried Fleinhausen Grünenbaindt Dinkelscherben
Dinkelscherben 1994 Häder Oberschöneberg Ettelried Dinkelscherben Fleinhausen Grünenbaindt Ried
Fleinhausen 1995 Oberschöneberg Häder Ettelried Fleinhausen Grünenbaindt Dinkelscherben Ried
Grünenbaindt 1996 Oberschöneberg Ettelried Häder Grünenbaindt Ried Fleinhausen
Ried 1997 Ettelried Oberschöneberg Häder Fleinhausen Grünenbaindt Ried Dinkelscherben
Ettelried 1998 Oberschöneberg Ettelried Grünenbaindt Häder Fleinhausen Ried Dinkelscherben
Oberschöneberg 1999 Oberschöneberg Häder Ettelried Grünenbaindt Dinkelscherben Fleinhausen Ried
Häder 2000 Oberschöneberg Grünenbaindt Häder Fleinhausen Ried Ettelried Dinkelscherben
Fleinhausen 2001 Oberschöneberg Grünenbaindt Fleinhausen Häder Dinkelscherben Ettelried Ried
Dinkelscherben 2002 Oberschöneberg Grünenbaindt Fleinhausen Dinkelscherben Häder Ettelried Ried
Grünenbaindt 2003 Oberschöneberg Dinkelscherben Fleinhausen Grünenbaindt Häder Ettelried Ried
Ried 2004 Fleinhausen Oberschöneberg Dinkelscherben Grünenbaindt Ettelried Häder Ried
Ettelried 2005 Oberschöneberg Fleinhausen Dinkelscherben Grünenbaindt Häder Ettelried Ried
Häder 2006 Oberschöneberg Häder Fleinhausen Grünenbaindt Ried Ettelried Dinkelscherben
Oberschöneberg 2007 Oberschöneberg Ried Häder Fleinhausen Dinkelscherben Ettelried Grünenbaindt
Fleinhausen 2008 Oberschöneberg Dinkelscherben Häder Grünenbaindt Ried Ettelried Fleinhausen
Dinkelscherben 2009  Oberschöneberg  Dinkelscherben  Häder  Grünenbaindt  Fleinhausen  Ettelried  Ried
Grünenbaindt 2010 Oberschöneberg Häder Dinkelscherben Grünenbaindt Ettelried Ried Fleinhausen
Ried 2011 Oberschöneberg Dinkelscherben Häder Ettelried Fleinhausen Ried Grünenbaindt
Ettelried 2012 Oberschöneberg Ried Ettelried Dinkelscherben Häder Fleinhausen Grünenbaindt
Oberschöneberg 2013 Oberschöneberg Häder Ettelried Fleinhausen Ried Dinkelscherben Grünenbaindt
Häder 2014 Oberschöneberg Ried Fleinhausen Häder Dinkelscherben Ettelried Grünenbaindt
Fleinhausen 2015 Fleinhausen Oberschöneberg Ried Häder Dinkelscherben Ettelried Grünenbaindt

Dinkelscherben 2016  Oberschöneberg  Fleinhausen  Ried  Häder  Dinkelscherben  Ettelried  Grünenbaindt

Reischenaupokal Platzierungen Die grau hinterlegten Vereine haben den Pokal zum 
dritten Mal gewonnen und können diesen behalten.

J U G E N D  -  K L A S S E 



 Ausrichter Jahr  1. Platz  2. Platz  3. Platz  4. Platz  5. Platz  6. Platz  7. Platz
Grünenbaindt 2003 Häder Grünenbaindt Oberschöneberg Fleinhausen Ettelried Ried Dinkelscherben
Ried 2004 Häder Grünenbaindt Oberschöneberg Dinkelscherben Ettelried Ried Fleinhausen
Ettelried 2005 Häder Grünenbaindt Oberschöneberg Dinkelscherben Fleinhausen Ried Ettelried
Häder 2006 Häder Grünenbaindt Oberschöneberg Dinkelscherben Fleinhausen Ettelried Ried
Oberschöneberg 2007 Häder Oberschöneberg Grünenbaindt Fleinhausen Ried Dinkelscherben Ettelried
Fleinhausen 2008 Grünenbaindt Häder Oberschöneberg Fleinhausen Dinkelscherben Ettelried Ried
Dinkelscherben 2009 Häder Grünenbaindt Oberschöneberg Fleinhausen Dinkelscherben Ried Ettelried
Grünenbaindt 2010 Oberschöneberg Häder Fleinhausen Grünenbaindt Dinkelscherben Ried Ettelried
Ried 2011 Oberschöneberg Grünenbaindt Häder Dinkelscherben Fleinhausen Ried Ettelried
Ettelried 2012 Häder Oberschöneberg Grünenbaindt Dinkelscherben Fleinhausen Ried Ettelried
Oberschöneberg 2013 Oberschöneberg Fleinhausen Grünenbaindt Häder Dinkelscherben Ried Ettelried
Häder 2014 Fleinhausen Oberschöneberg Grünenbaindt Häder Dinkelscherben Ettelried Ried
Fleinhausen 2015 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Grünenbaindt Dinkelscherben Ettelried Ried
Dinkelscherben 2016 Oberschöneberg Fleinhausen Ettelried Häder Grünenbaindt Dinkelscherben Ried

Reischenaupokal Platzierungen Die grau hinterlegten Vereine haben den Pokal zum 
dritten Mal gewonnen und können diesen behalten.

A L T E R S  -  K L A S S E 



Reischenaupokal

Meistbeteiligung
Gesamt-

 Ausrichter Jahr  1. Platz Teilnehmer Teilnehmer
Fleinhausen 1981 Fleinhausen 21,7 604
Grünenbaindt 1982 Fleinhausen 24,8 703
Ried 1983 Ettelried 22,5 814
Ettelried 1984 Ettelried 27,1 650
Oberschöneberg 1985 Ried 24,1 639
Häder 1986 Ried 25,0 603
Dinkelscherben 1987 Oberschöneberg 22,3 816
Fleinhausen 1988 Ettelried 22,8 806
Grünenbaindt 1989 Ried 22,3 819
Ried 1990 Dinkelscherben 22,1 776
Ettelried 1991 Ettelried 24,0 755
Oberschöneberg 1992 Ettelried 23,5 742
Häder 1993 Ettelried 26,2 867
Dinkelscherben 1994 Ettelried 26,7 810
Fleinhausen 1995 Oberschöneberg 32,3 794
Grünenbaindt 1996 Grünenbaindt 31,8 623
Ried 1997 Grünenbaindt 26,3 848
Ettelried 1998 Grünenbaindt 29,7 853
Oberschöneberg 1999 Oberschöneberg 33,5 939
Häder 2000 Oberschöneberg 29,7 828
Fleinhausen 2001 Oberschöneberg 24,5 762
Dinkelscherben 2002 Dinkelscherben 27,5 808
Grünenbaindt 2003 Oberschöneberg 30,6 861
Ried 2004 Oberschöneberg 32,0 840
Ettelried 2005 Oberschöneberg 29,1 794
Häder 2006 Oberschöneberg 34,3 915
Oberschöneberg 2007 Oberschöneberg 29,5 815
Fleinhausen 2008 Oberschöneberg 29,8 811
Dinkelscherben 2009  Oberschöneberg 25,7 733
Grünenbaindt 2010 Oberschöneberg 26,0 742
Ried 2011 Oberschöneberg 27,0 721
Ettelried 2012 Oberschöneberg 24,2 694
Oberschöneberg 2013 Oberschöneberg 29,3 716
Häder 2014 Oberschöneberg 25,0 673
Fleinhausen 2015 Oberschöneberg 25,6 651

 Dinkelscherben 2016  Oberschöneberg 23,5 692



1 1981 Fleinhausen Fleinhausen Heinrich Koch Fleinhausen 185,0 Christine Kastner Fleinhausen 177,0

2 1982 Fleinhausen Fleinhausen

3 1983 Häder Fleinhausen Heinrich Koch Fleinhausen 188,0 Helmut Ritter Dinkelscherben 181,4

4 1984 Häder Fleinhausen Heinrich Koch Fleinhausen 187,0 Konrad Kempter Fleinhausen 174,0

5 1985 Fleinhausen Oberschöneberg Heinrich Koch Fleinhausen 184,0 Artur Pfitzner Oberschöneberg 169,0

6 1986 Fleinhausen Häder Heinrich Koch Fleinhausen 188,0 Konrad Kempter Fleinhausen 179,0

7 1987 Fleinhausen Fleinhausen Heinrich Koch Fleinhausen 185,0 Michael Renner Fleinhausen 169,4

8 1988 Häder Dinkelscherben Heinrich Koch Fleinhausen 186,0 Helmut Fischer Häder 175,0

9 1989 Häder Dinkelscherben Heinrich Koch Fleinhausen 186,0 Markus Höck Dinkelscherben 181,0

10 1990 Häder Häder Helmut Ritter Dinkelscherben 179,7 Helmut Fischer Häder 172,0

11 1991 Häder Häder Heinrich Koch Fleinhausen 180,8 Andrea Mehr Häder 180,5

12 1992 Häder Häder Ernst Walter Häder 180,3 Markus Ritter Häder 171,2

13 1993 Fleinhausen Häder Ernst Walter Häder 182,1 Markus Ritter Häder 170,3

14 1994 Häder Häder Alfred Erdt Ettelried 181,5 Stefan Seibold Oberschöneberg 173,7

15 1995 Oberschöneberg Oberschöneberg Ludwig Stuhler Fleinhausen 186,8 Stefan Seibold Oberschöneberg 184,3

16 1996 Fleinhausen Oberschöneberg Stefan Seibold Oberschöneberg 188,0 Peter Spengler Oberschöneberg 184,0

17 1997 Fleinhausen Ettelried Ludwig Stuhler Fleinhausen 188,0 Bernd Seibold Oberschöneberg 177,5

18 1998 Oberschöneberg Oberschöneberg Ludwig Stuhler Fleinhausen 188,3 Bernd Seibold Oberschöneberg 186,2

19 1999 Oberschöneberg Oberschöneberg Peter Spengler Oberschöneberg 190,0 Bernd Seibold Oberschöneberg 192,0

20 2000 Oberschöneberg Oberschöneberg Andrea Mehr Häder 192,8 Andrea Spengler Oberschöneberg 188,4

21 2001 Oberschöneberg Oberschöneberg Michael Renner Fleinhausen 194,4 Andrea Spengler Oberschöneberg 191,6

22 2002 Oberschöneberg Oberschöneberg Andrea Mehr Häder 193,2 Andrea Spengler Oberschöneberg 192,8

23 2003 Oberschöneberg Oberschöneberg Häder Andrea Mehr Häder 193,0 Verena Stuhler Fleinhausen 183,0

24 2004 Oberschöneberg Fleinhausen Häder Andrea Schedler Häder 193,0 Christina Steinbacher Oberschöneberg 182,8 Ernst Walter Häder 184,4

25 2005 Oberschöneberg Oberschöneberg Häder Andrea Schedler Häder 192,6 Christina Steinbacher Oberschöneberg 184,2 Ernst Walter Häder 186,6

Mannschaft 
SchützenklasseJahr Mannschaft 

Jugendklasse
Einzelwertung                                             
Schützen SchnittMannschaft 

Altersklasse

es liegen keine Einzelwertungen vor

Einzelwertung                                             
Jugend Schnitt Einzelwertung                                             

Altersklasse Schnitt

Statistik
36 Jahre  Reischenaupokal



26 2006 Oberschöneberg Oberschöneberg Häder Bernd Seibold Oberschöneberg 193,0 Christina Steinbacher Oberschöneberg 180,6 Ernst Walter Häder 183,0

27 2007 Oberschöneberg Oberschöneberg Häder Bernd Seibold Oberschöneberg 192,6 Alexander Hartmuth Oberschöneberg 185,8 Ernst Walter Häder 187,0

28 2008 Oberschöneberg Oberschöneberg Grünenbaindt Manuela Schaller Fleinhausen 194,6 Deffner Carina Oberschöneberg 181,8 Ernst Walter Häder 181,8

29 2009 Oberschöneberg Oberschöneberg Häder Manuela Schaller Fleinhausen 194,2 Alexander Hartmutz Oberschöneberg 183,2 Ernst Walter Häder 183,8

30 2010 Oberschöneberg Oberschöneberg Oberschöneberg Manuela Schaller Fleinhausen 192,0 Rothfelder Maximilian Oberschöneberg 185,6 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 191,4

31 2011 Oberschöneberg Oberschöneberg Oberschöneberg Bernd Seibold Oberschöneberg 194,6 Rothfelder Theresa Oberschöneberg 179,0 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 189,0

32 2012 Oberschöneberg Oberschöneberg Häder Bernd Seibold Oberschöneberg 193,4 Fünfer Florian Oberschöneberg 180,4 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 188,2

33 2013 Oberschöneberg Oberschöneberg Oberschöneberg Bernd Seibold Oberschöneberg 193,4 Hartmuth Elias Ried 175,4 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 187,2

34 2014 Oberschöneberg Oberschöneberg Fleinhausen Bernd Seibold Oberschöneberg 192,0 Hartmuth Elias Ried 174,4 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 188,8

35 2015 Oberschöneberg Fleinhausen Oberschöneberg Bernd Seibold Oberschöneberg 192,2 Bigelmaier, Anja Oberschöneberg 179,6 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 187,8

36 2016 Oberschöneberg Oberschöneberg Oberschöneberg Bernd Seibold Oberschöneberg 192,0 Bigelmaier, Anja Oberschöneberg 187,6 Rothfelder Max sen. Oberschöneberg 186,4

Jahr Mannschaft 
Schützenklasse

Mannschaft 
Jugendklasse

Mannschaft 
Altersklasse

Einzelwertung                                             
Schützen Schnitt Einzelwertung                                             

Jugend Schnitt Einzelwertung                                             
Altersklasse Schnitt

Statistik
36 Jahre  Reischenaupokal
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